— 1 —

中国电器工业协会电力电容器分会文件

中电协容〔2024〕3 号

关于召开电力电容器分会 2024 年行业
会员大会的通知

各相关会员单位、理事单位：

根据中国电器工业协会电力电容器分会 2024 年工作计划，

定于 2024 年 9 月 27 日～9 月 29 日在浙江省宁波市召开电力电

容器分会 2024 年会员大会。现就会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）电力电容器分会八届五次理事会

1、审议大会议程；

2、审议通过电力电容器分会 2024 年工作报告要点和 2025

年工作计划要点；

3、审议通过分会 2024 年经费收支情况；

4、审议新会员入会及取消部分会员资格；

— 2 —

5、其他事项。

（二）电力电容器分会 2024 年会员大会

1、领导讲话；

2、审议分会 2024 年工作报告和 2025 年工作计划；

3、报告分会八届五次理事会通过事项；

4、相关专题报告（内容包括超级电容器的技术发展、新能

源场站中电容器的技术要求和应用、电容器材料发展综述、电

容器的试验研究及标准化工作）；

5、技术参观。

二、会议安排

（一）会议时间：

1、报到时间：2024 年 9 月 27 日 9:00～21:00；

2、八届五次理事会时间：2024 年 9 月 28 日上午 8:00 开会，

请各理事单位（名单见附件 1）准时参加；

3、2024 年会员大会时间：2024 年 9 月 28 日 9:00～16:00。

（二）会议地点：

宁波鄞州雷迪森酒店（酒店联系人：周斌 15067423926）

地址：浙江省宁波市鄞州区兴宁东路 330 弄 20 号

（三）交通路线：

— 3 —

1、宁波栎社国际机场至酒店：乘出租车大约 30 元，时间

大约 25 分钟；

2、宁波火车站至酒店：乘出租车约 20 元；时间大约 20 分

钟；地铁乘坐 4 号线至南高教园区站，换乘 5 号线至曹隘站（A

出口），步行 700 米到达酒店，时间大约 35 分钟。

（四）会议费用：

会议费：1200 元/人，会议统一安排食宿，住宿费用自理。

尚未缴纳会费的单位，请将会费带到会上，一并缴纳。

三、联系方式

电力电容器分会秘书处：

联系人：成 明（138 9288 2955） 袁 方（153 5363 5980）

电 话：029-8424 9162

传 真：029-8426 1137

E -mail：xhcap@163.com

四、其他事项

1、请参会代表认真填写单位信息，务必于 9 月 20 日前将

会议回执单（见附件 2）返回分会秘书处，以便安排会务工作；

2、请各会员单位积极参会，因故确实不能到会请提前告知

秘书处；

mailto:xhcap@163.com

— 4 —

3、欢迎有关单位到会做新产品、新技术、新工艺介绍，相

关事宜请提前与分会秘书处联系。

附件：1.电力电容器分会第八届理事单位名单

2.会议回执单

中国电器工业协会电力电容器分会

2024 年 9 月 2 日

抄送：中国电器工业协会

中国电器工业协会电力电容器分会 2024 年 9月 2 日印发

	中电协容〔2024〕3号
	关于召开电力电容器分会2024年行业
	会员大会的通知